
Dopisy čtenářů 8
Plemeno: Jagdteriér 10
Neznechuťte svého psa 14
Tajemství dokonalého itineráře 15
Začínáme cvičit IPO - Typy psů 16
Simulace prostředí je nutná 18
Historicky prvními mistry světa 20
Poradna 22
Třináct je málo... 24
Interdog Bohemia 26
Ivo Eichler: Batoletem týraný westík 28
Na návštěvě u... Žanety Valentové 30
Exotické parazitózy: Trypanozomóza 32

Lék na psí obezitu 32
Průjem vznikající v tenkém střevě 34
Možnosti diagnostiky kardiomyopatií 34
Zázračný klikru klik 38
Flyball v Brně 40
Prověrka, jakou záchranné týmy ještě nezažily 42 
Zámek hostil CITES 44
Pudl není gaučový pes 46
Agility může běhat každé plemeno 47
Pohled ze dvou stran 48
Termínový kalendář agility 48
Antonín GrygarTak si myslím 50
Organizační zprávy 52

MVP Bratislava 56
33. Memoriál Richarda Knolla 58
Pes a kůň - úžasné soužití 60
Hrátky zvané noční 62
Horští záchranáři cvičili psy ve vodě 64
Mistr fotografie: Elliott Erwitt 66
O jménech lidských i psích v Argentině 68
Ondřej Suchý: Sága rodu Lupinů 70
Jedna je málo! 70
Ondřej Neff: Neviditelný pes 71
Mistrovství mládeže ČR se zahraniční účastí 72 
Výchova dřevěným psem: Co je dovoleno 
kohoutovi, není dovoleno psu 74

Galerie mladých vystavovatelů: Iva Urianková 75 
Jedeme na potkaní výstavu 76
Pejskařská Super Star soutěž 78
Obíhání psovoda ve velkých kruzích 79
Křížovka 80
Aurina Proč? Proč je na světě presa Canario? 81 
Václav Radimský- malíř, rybář, nimrod 
a kynolog 82
Český pes americkou jedničkou ! 82
Toulky okolo Fryštáku 84
Sikulka Kessy 86
Dostihy o Velký hřebík 88
Inzerce 89


